
Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total
1 GC05466524 IRIBARNE BLANCO, FELIX 12 M M 3 12 40
2 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,2 M M 2 6 39

GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,8 J M 2 7 39
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 9,7 M M 2 9 39
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12 S M 3 12 39

6 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 5,5 M F 2 5 38
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,4 M F 2 7 38
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 S M 2 9 38

9 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 M M 2 8 37
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11 I F 2 11 37

11 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,9 S M 2 4 36
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 S M 2 11 36

13 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,6 S M 2 4 35
GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 8,4 M M 2 8 35
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 13 S M 3 13 35

16 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,6 M M 1 0 34
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11 M M 2 11 34

18 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,9 M M 2 7 33
GC07891317 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL 9,7 M M 2 9 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,8 S M 2 10 33
GC01944046 COURIET BOSSAN DE GARAGNOL, CAPUCINE 11 M F 2 11 33

22 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 M F 2 8 32
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,7 S F 2 10 32
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 M M 2 10 32
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10 M M 2 10 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 13 32

27 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,7 C M 2 8 31
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 31
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 10 31
GC51789374 AGUIN CASTRO, ALBERTO 13 S M 3 13 31
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 13 M M 3 13 31

32 GC05400645 MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO 5,1 M M 2 4 30
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 8,1 M M 2 8 30
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8,2 S M 2 8 30
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 9,5 M M 2 9 30
GC00366441 PARRY , NATHAN 9,6 S M 2 9 30
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 9,8 M M 2 10 30
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 30
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 S M 3 13 30

40 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,9 S M 2 4 29
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 M M 2 9 29

42 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO -0,2 M M 1 -1 28
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 8,1 C M 2 8 28

44 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 13 S M 3 12 27
45 CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 10 M M 2 10 22

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 20 S M 4 20 42
2 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 21 M F 4 21 41

GC07934757 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 25 B M 4 26 41
4 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16 S M 3 16 40

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

ONDA CERO 
ASC VIERNES: 0CLASIFICACIÓN HÁNDICAP

24 ó 25 de Julio de 2020 ASC SABADO: 0



5 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16 M M 3 16 39
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 16 A M 3 16 39
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 21 M M 4 22 39

7770763738 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 27 S M 5 27 39
GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 29 S F 5 29 39

10 GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 19 S M 4 20 38
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20 M M 4 21 38
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 23 S M 4 24 38
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 30 M F 5 29 38

14 GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 14 S M 3 14 37
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 17 S M 3 17 37
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 37
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18 S M 3 18 37
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 37

19 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 36
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 23 M M 4 23 36
GC51780297 PEREZ IGLESIAS, BRAULIO 27 S M 5 27 36
CM02050978 LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO 27 M M 5 27 36
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 31 S F 5 30 36

24 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 14 M M 3 14 35
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 S M 3 14 35
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 16 S M 3 16 35
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 20 S F 4 20 35
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 35
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 27 S F 5 26 35
GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 29 I M 5 27 35

31 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 S M 3 16 34
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 M M 3 16 34
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 27 34

34 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16 S M 3 16 33
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 33
GC00917200 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS 17 M M 3 18 33
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20 S F 4 20 33
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 21 S M 4 21 33
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23 S M 4 24 33
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 26 S M 4 27 33
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 33

42 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 16 S M 3 16 32
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 17 S M 3 17 32
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17 S F 3 17 32
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 20 M M 4 20 32
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22 S F 4 21 32
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21 S M 4 21 32
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 27 S F 5 26 32
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 32 M M 5 27 32
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29 M F 5 29 32

51 GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 16 M M 3 17 31
GC10883419 GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO 23 M M 4 23 31
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22 S M 4 23 31
GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 24 A M 4 25 31
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 26 S F 4 26 31
GC01404979 VARELA SANJURJO, BLANCA 35 S F 5 35 31

57 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 18 S M 3 18 30
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19 S M 4 19 30
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 21 S M 4 21 30
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 26 S M 4 26 30
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 35 S F 5 35 30

62 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16 S M 3 16 29
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17 S M 3 17 29
VB04248548 SCHMITT MUGICA, PEDRO GASPAR 20 M M 4 20 29
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 20 S F 4 20 29
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 21 M M 4 21 29



GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 23 M M 4 23 29
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 24 M F 4 24 29
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 36 M F 5 36 29

70 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 18 S M 3 18 28
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 23 S F 4 23 28
GC01920127 MAESTEGUI DEL PALACIO, VIOLETA 29 S F 5 29 28

73 GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15 M M 3 15 27
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 27
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 16 S M 3 16 27
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 27
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 22 S F 4 22 27
GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 27 S F 5 26 27
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 27 S F 5 27 27

80 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14 S F 3 14 26
CM02629292 BERMUDEZ DE CASTRO CARBAJO, JACOBO 19 M M 4 20 26

82 GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 15 S M 3 15 25
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 20 25
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 6 27 25
GC00968014 AUTRAN BARRERAS, ANA 33 M F 5 33 25

86 GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 32 M M 5 27 24
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 34 24

88 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 17 S M 3 17 23
89 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14 S M 3 14 22

GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19 S M 4 20 22
GC00942630 AUTRAN CASTER, GONZALO 26 S M 4 27 22
GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30 M M 5 27 22
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 35 22

94 GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 21 S M 4 21 21
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 28 S M 5 27 21
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 6 36 21

97 GC01917754 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 27 M M 5 27 19
98 GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 24 17

GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 17
100 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE 34 S F 5 34 16
101 GC07907182 NOVOA MURGA, JOSE MANUEL 15 S M 3 15 Dsc

GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 17 M M 3 18 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19 S M 4 19 Dsc
CMD3216968 LADO SANTOS, JUAN JOSE 33 S M 5 27 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 27 S F 5 27 Dsc

106 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 17 S M 3 17 Ret
107 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21 S F 4 21 N.P

GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,6 M M 1 0 34
2 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,8 J M 2 7 33

GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,2 M M 2 6 33
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 5,5 M F 2 5 33

5 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,9 S M 2 4 32
6 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,4 M F 2 7 31

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,6 S M 2 4 31
8 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 9,7 M M 2 9 30

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 M M 2 8 30
10 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 S M 2 9 29

GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO -0,2 M M 1 -1 29
12 GC05466524 IRIBARNE BLANCO, FELIX 12 M M 3 12 28
13 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12 S M 3 12 27

GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 8,4 M M 2 8 27
15 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11 I F 2 11 26

CLASIFICACION SCRATCH



GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,9 M M 2 7 26
GC05400645 MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO 5,1 M M 2 4 26

18 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16 S M 3 16 25
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 S M 2 11 25
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10 M M 2 10 25
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,9 S M 2 4 25

22 GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 14 S M 3 14 24
GC07891317 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL 9,7 M M 2 9 24
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 M F 2 8 24

25 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 20 S M 4 20 23
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16 M M 3 16 23
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 16 A M 3 16 23
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 13 S M 3 13 23
GC01944046 COURIET BOSSAN DE GARAGNOL, CAPUCINE 11 M F 2 11 23
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11 M M 2 11 23
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,8 S M 2 10 23
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,7 S F 2 10 23
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,7 C M 2 8 23
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8,2 S M 2 8 23

35 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 S M 3 14 22
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 M M 2 10 22
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 22
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 8,1 M M 2 8 22
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 8,1 C M 2 8 22

40 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 17 S M 3 17 21
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 14 M M 3 14 21
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 10 21
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 9,5 M M 2 9 21
GC00366441 PARRY , NATHAN 9,6 S M 2 9 21

45 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 21 M F 4 21 20
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 20
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 16 S M 3 16 20
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 M M 3 16 20
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 20
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 13 20
GC51789374 AGUIN CASTRO, ALBERTO 13 S M 3 13 20
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 13 M M 3 13 20
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 20
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 9,8 M M 2 10 20
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 M M 2 9 20

56 GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20 M M 4 21 19
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18 S M 3 18 19
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16 S M 3 16 19
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 S M 3 16 19
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 S M 3 13 19

61 GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 19 S M 4 20 18
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 18

63 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 17
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 21 M M 4 22 17
GC00917200 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS 17 M M 3 18 17
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17 S F 3 17 17
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 16 M M 3 17 17
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 16 S M 3 16 17

69 7770763738 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 27 S M 5 27 16
GC07934757 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 25 B M 4 26 16
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 23 M M 4 23 16
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 17 S M 3 17 16
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 13 S M 3 12 16

74 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 30 M F 5 29 15
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 15
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 23 S M 4 24 15
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21 S M 4 21 15



GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 20 S F 4 20 15
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17 S M 3 17 15
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 16 S M 3 16 15
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15 M M 3 15 15
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14 S F 3 14 15

83 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22 S F 4 21 14
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 20 M M 4 20 14
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19 S M 4 19 14
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 18 S M 3 18 14
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16 S M 3 16 14
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 14

89 GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 29 S F 5 29 13
CM02050978 LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO 27 M M 5 27 13
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 21 S M 4 21 13
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 21 S M 4 21 13
VB04248548 SCHMITT MUGICA, PEDRO GASPAR 20 M M 4 20 13
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20 S F 4 20 13
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 13
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 18 S M 3 18 13
CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 10 M M 2 10 13

98 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 31 S F 5 30 12
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 27 12
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 26 S M 4 26 12
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23 S M 4 24 12
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22 S M 4 23 12
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 20 12
CM02629292 BERMUDEZ DE CASTRO CARBAJO, JACOBO 19 M M 4 20 12

105 GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 26 S M 4 27 11
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 27 S F 5 26 11
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 27 S F 5 26 11
GC10883419 GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO 23 M M 4 23 11
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 23 M M 4 23 11
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 21 M M 4 21 11
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 20 S F 4 20 11
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 15 S M 3 15 11

113 GC51780297 PEREZ IGLESIAS, BRAULIO 27 S M 5 27 10
GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 29 I M 5 27 10
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 32 M M 5 27 10
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 17 S M 3 17 10
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14 S M 3 14 10

118 GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 27 S F 5 27 9
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 26 S F 4 26 9
GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 27 S F 5 26 9
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 24 M F 4 24 9
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 23 S F 4 23 9
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 22 S F 4 22 9
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19 S M 4 20 9

125 GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 24 A M 4 25 8
126 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29 M F 5 29 7

GC01920127 MAESTEGUI DEL PALACIO, VIOLETA 29 S F 5 29 7
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 6 27 7
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 32 M M 5 27 7

130 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 6
GC00968014 AUTRAN BARRERAS, ANA 33 M F 5 33 6
GC00942630 AUTRAN CASTER, GONZALO 26 S M 4 27 6

133 GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30 M M 5 27 5
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 21 S M 4 21 5

135 GC01404979 VARELA SANJURJO, BLANCA 35 S F 5 35 4
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 35 S F 5 35 4
GC01917754 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 27 M M 5 27 4
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 24 4

139 GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 36 M F 5 36 3



GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 35 3
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 34 3
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 28 S M 5 27 3
GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 3

144 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE 34 S F 5 34 2
145 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 6 36 0

CMD3216968 LADO SANTOS, JUAN JOSE 33 S M 5 27 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 27 S F 5 27 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19 S M 4 19 Dsc
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 17 M M 3 18 Dsc
GC07907182 NOVOA MURGA, JOSE MANUEL 15 S M 3 15 Dsc

151 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 17 S M 3 17 Ret
152 GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 N.P

GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21 S F 4 21 N.P


